
Pojďte s námi přivítat Štědrý den 
Žalov 24.prosince v 11 hod. na louce  za vodárnou 

 
 Zapálíme svíčky a prskavky u vánočního stromečku, připomeneme si 

vánoční tradice a zvyky, jako rozkrajování jablíček, půlení ořechů, pouštění svíček 

v ořechové skořápce po vodě. Kdo chce, může si, podle staroslovanského zvyku, 

namazat tváře medem, aby ho příští rok měli všichni rádi. Společně si  zazpíváme 

vánoční koledy s kytarou a Viktorem Sodomou. 

 Smyslem vánočních svátků není jen nadělování dárků. Jsou to svátky lásky, 

úcty, pohody i sbližování. Děti věří v kouzelný a nadpřirozený svět ve kterém 

existují bytosti, které dovedou splnit každé přání. Ale i my dospělí se umíme vžít 

do pohádkové atmosfery Vánoc, a proto jsem si dovolila pozvat jak děti, tak 

dospělé, abychom společně snili o Vánocích.   

Roztoky se stále více rozrůstají. Máme nové sousedy i sousedky a bylo by hezké  

najít si chvilku, seznámit se, popovídat si, navázat nová přátelství, ochutnat 

cukroví a vyměnit si recepty. Na Štědrý den je k tomu ta nejlepší příležitost. 

Těšíme se na Vás. A nezapomeňte na cukroví:) 

 

 

Hezké svátky přeje Eva Sodomová 

VOLBA  PRO  MĚSTO 

 


